（様式第１号）
修得単位認定申請書
令和　　年　　月　　日
　山梨県立大学長　殿
                                    　　学籍番号
                                    　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　    　　住　　所
                                    　　電話番号
　次の科目の既修得単位を認定していただきたいので、次の書類を添えて申請します。
１　成績証明書又は単位修得証明書
２　シラバス、授業概要、履修案内等の写し　単位の構成時間数を明示した資料等
３　成績証明書等及びシラバス等の日本語訳（英語により記載されているものを除く）
	本学の授業科目
	　　　既修得科目
	単位を修得した大学名等
	認定の可・否
	教員署名欄

	科目名
	教員名
	単位数
	科目名
	単位数
及び講義時間

	可・否

	可・否

	可・否

	可・否

	可・否

	可・否

	可・否

	可・否

	可・否

	可・否

	可・否

	可・否

	可・否

	可・否

	可・否

	合計　 　　　 科目
単位

	合計   　　　 科目
  単位